
ZARZĄDZENIE   NR 109/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 23 września 2011 r. 
 

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 247 ust. 1, art. 249 ust 1 
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.), uchwały nr XIII/63/11 z dnia 22 września 2011 r. oraz uchwały V/27/11 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla 
na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
 
 
§ 1.   

1) Zmniejszam wydatki uchwały budżetowej o kwotę 100.000,00 zł, zgodnie z 
tabelą. 

2) Zwiększam wydatki uchwały budżetowej o kwotę 100.000,00 zł, zgodnie z tabelą. 
3) Tabela. Plan wydatków. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 796 001,00 0,00 3 796 001,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 3 458 200,00 0,00 3 458 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 276 916,00 0,00 1 276 916,00 

          w tym wydatki inwestycyjne gminy   
590 200,00 -100 000,00 490 200,00 

          w tym "Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Jasionka - etap IV" 

  
686 716,00 100 000,00 786 716,00 

Razem: 48 819 231,93 0,00 48 819 231,93 

 
§ 2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


